



## ПРИКАЗ

от 25.11.2019 № 147-п

г. Майкоп

О корректировке тарифов на питьевую воду,  
установленных на долгосрочный период регулирования,  
для ООО УК «СтройКомСервис» 2020-2023 годы

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 15 июля 2010 года № 133 «О некоторых вопросах Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея», на основании заключения экспертной группы Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея и решения Коллегии Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея (протокол от 25 ноября 2019 года № 31)

### ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Произвести корректировку необходимой валовой выручки и тарифов на питьевую воду, установленных на долгосрочный период регулирования 2019-2023 годов, для общества с ограниченной ответственностью Управляющей компании «СтройКомСервис» (далее – ООО УК «СтройКомСервис») на 2020-2023 годы путем внесения следующих изменений в приказ Управления государственного регулирования цен и тарифов Республики Адыгея от 20 декабря 2018 года № 238-п «Об установлении тарифов на питьевую воду для ООО УК «СтройКомСервис» на 2019-2023 годы»:

1) в приложении № 2:

а) в разделе 2 цифры «177,15» заменить цифрами «173,70», цифры «184,24» заменить цифрами «178,32», цифры «191,61» заменить цифрами «183,60», цифры «199,27» заменить цифрами «189,03»;

б) в пункте 2 раздела 3 цифры «7080,61» заменить цифрами «7082,23», цифры «7307,72» заменить цифрами «7303,28», цифры «7557,81» заменить цифрами «7532,58», цифры «7804,16» заменить цифрами «7781,79».

2) в приложении № 3 строки

2020 год	с 01.01.2020 по 30.06.2020	24,64
	с 01.07.2020 по 31.12.2020	25,38
2021 год	с 01.01.2021 по 30.06.2021	25,38
	с 01.07.2021 по 31.12.2021	26,26
2022 год	с 01.01.2022 по 30.06.2022	26,26
	с 01.07.2022 по 31.12.2022	27,14
2023 год	с 01.01.2023 по 30.06.2023	27,14
	с 01.07.2023 по 31.12.2023	28,00

заменить строками

2020 год	с 01.01.2020 по 30.06.2020	24,64
	с 01.07.2020 по 31.12.2020	25,40
2021 год	с 01.01.2021 по 30.06.2021	25,40
	с 01.07.2021 по 31.12.2021	26,20
2022 год	с 01.01.2022 по 30.06.2022	26,20
	с 01.07.2022 по 31.12.2022	27,02
2023 год	с 01.01.2023 по 30.06.2023	27,02
	с 01.07.2023 по 31.12.2023	27,96

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2020 года.

Начальник Управления



О.С. Комиссаренко